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 مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان 
استان می رساند.

شهرداری
 از شهرداری  منطقه 12 خواهشمندیم برای جمع 
آوری المان سبد خرید که به شکلی زشت و دلهره آور به 
صورت وارونه در مقابل بازار "نیایش" جاهدشهر سال 
هاست جا خوش کرده و باعث ناخشــنودی کودکان و 
ســاکنان منطقه شــده اقدام کند و به جای آن از المان 

گل ، پروانه و... مانند دیگر نقاط شهر استفاده شود.
علت مبلــغ جریمــه دیر کــرد کــه در قبــض های 
نوسازی شهرداری آمده اســت به چه دلیل است؟ اگر 
جریمــه دیــر کــرد در بانــک مشــکل شــرعی دارد، 

درشهرداری مشکل ندارد.
مدتی است که وضعیت خط اتوبوس 202 خیلی 
نابه سامان شــده اســت.مخصوصا صبح ها اول وقت 
اتوبوس این خط با تاخیر می آیــد و جمعیت زیادی در 

ایستگاه منتظر هستند.
 آخر بولوار نماز را به بولوار شــهدای ارتش متصل 
کنید . کارهای عملیاتی آن تمام شده است و فقط چند 
عدد بلوکه گذاشتند و راه را بســتند. اگر این بولوار باز 

شود، ترافیک میدان جهاد هم کمتر می شود.

شهرستان ها
 ازنیروی انتظامی شهرستان درگز تقاضا داریم که 
دقت عمــل و نظــارت بیشــتری در خیابان های شــهر 

داشته باشد.
از شهرستان سرخس روستای "قره سنگی" پیام 
می دهــم. ایــن روســتا روبــه روی ســد دوســتی قرار 
دارد.  شورا ودهیاری این روستا بامردم همکاری نمی 

کنند.
بخشداری "سلیمان" شهرستان زاوه بابت معرفی 
نامه ای که برای دریافت امتیاز بــرق و آب به مراجعان 
می دهد، بــه بهانه نداشــتن پروانه ســاختمانی مبلغ 

300 هزار تومان برای هر امتیاز دریافت می کند.

متفرقه
 بازنشســته آمــوزش و پــرورش هســتم. وقتــی 
فرزندمان ازدواج می کند، بلافاصلــه حق اولاد قطع 
می شود. ولی برای بحث کمک هزینه ازدواج فرزندان 
باید دو تا ســه ســال در نوبت باشــید که شــاید مبلغی 
پرداخت شود. لطفا از رئیس آموزش و پرورش خراسان 

رضوی وشخص وزیر پیگیری کنید.
برای چندمین باراســت که درخواست می کنم، 

لطفاحل جدول سخت را پررنگ چاپ کنید.
 چرا متأســفانه عــده ای عطارنما بــه گفته رئیس 
اتحادیــه گیاهــان دارویــی مشــهد در قالــب عطاری 

درحال فروش مواد مخدرهستند؟
در چهــارراه ورزش قاســم آبــاد، نانوایــی دولتی 

نیست. همه آزاد پز هستند. فکری برای آن کنید.
پول های ســهام داران پدیــده شــاندیز کجا دارد 

هزینه می شود؟ چرا کسی پیگیری نمی کند؟
برای دکتر اورتوپدی به درمانــگاه پدافند هوایی 
رفتــم. مبلغ 70هزارتومــان برای ویزیــت گرفت. این 
یعنی ســه برابر درمانگاه های دیگر و جالب اســت که 

دکتر برایم عکس کمر نوشت. من عکس جدید داشتم 
و ایشان آن را دید ولی باز مرا فرستاد بیمارستان ناجا 
برای گرفتن عکس که مبلغ آن 98 هزار تومان بود. هم 
ویزیت با مبلــغ بالا و هــم هزینه عکس مجــدد را تقبل 

کردم.
 مســئولان درباره زمــان بازگشــایی درمانــگاه و 
بیمارستان امام حسین)ع( در بولوار سرافرازان اطلاع 

رسانی کنند.
بنده چهار ماه است که کارهای تعویض کارت ملی 
را انجام داده ام. هنــوز کارت ملی جدیــد برایم صادر 

نشده است.
چرا درباره حق آبه ایران از رودخانه هریرود که 80 
درصد سددوســتی به آن وابسته اســت و ازافغانستان 

سرچشمه می گیرد، گزارش تهیه نمی کنید؟
جاده مشــهد به روســتای میامی همیشه شلوغ و 
خیلی خراب است و عرض کمی دارد و  باعث تصادفات 

زیادی می شود.
چرا کســی به فکر تیم فوتبال پدیده نیســت. تنها 

دلخوشی جوانان همین بازی های تیم پدیده است.
 چــرا مســئولان بــرای تشــک رویــال پاســخی 
نمــی دهنــد. الان تکلیــف مــا چیســت. چــرا نظارت 

نیست؟
در بولوار خیــام جنوبی بیــن 10و12 پل عابری 
وجــود دارد کــه بیــش از یــک ســال اســت کــه کابین 
آسانسور آن وصل شده  ، ولی راه اندازی نمی شود . ما 

افراد مسن مجبوریم از عرض خیابان عبور کنیم.
چرا شهردار درخصوص بازگشایی میدان راه آهن 
که همه روزه میزبان هزاران مسافر و شهروند است، به 
کندی و در یک شیفت کار می کند. در صورتی که برای 
بازگشــایی میــدان ســعدی شــبانه روز همه پــای کار 

بودند.
ضمن تشکر از برادران تلاشگر پلیس راهنمایی و 
رانندگی،لطفا تقاطع بولوار شــاهد به امــام علی)ع( 
را که خودروهــا از آن برای رفتن به بزرگــراه به عنوان 

دوربرگردان استفاده می کنند سامان دهی کنند.
در بحث موتورســوارها در پیاده رو ها از مسئولان 
مطالبه و پیگیری شــود. این کار در حال باب شــدن و 

برای عابران پیاده خطر ساز است.
با ســلام به حمیدی عزیــز. حیف از آن نوشــته ها 
نیســت که این قدر فاینانــس، فاینانــس، در آن وجود 
دارد. کلمــه فارســی آن وجــود دارد. حتــی بــه لهجه 

مشهدی. روزتان زیبا.
چــرا ســامانه اســتعلام پیامکــی ســوابق چــک 
برگشتی صیاد دارای محدودیت است. در هر روز تنها 
امکان چهار اســتعلام از طریق هر شماره تلفن همراه 

وجود دارد.
 چرا خبر کمک ۵7 میلیاردی خیران نیشــابوری 
روز پنج شنبه در روزنامه خراسان رضوی در صفحات 

۵ و 3 دوبار چاپ شده است؟
خراسان: با عرض پوزش از مخاطبان گرامی، این 

خبر به اشتباه در 2 صفحه درج شده است.

گلایه ها از توقف طرح ملی نوسازی تاکسی های فرسوده

تاکسی های فرسوده همچنان می رانند
مدیرعامل سازمان تاکسیرانی مشهد:1۵00 دستگاه تاکسی به سن فرسودگی رسیده اند 
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شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 
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بعضی مشکلات در یک فصل نمود بیشــتری پیدا می کنند. مثلا در 
فصل پاییز به دلیل این که هرس درختان بیشــتر انجام می شود، در 
بعضی از نقاط شهر با مقدار زیادی از شاخه های هرس شده برخورد 
می کنیم کــه در ســاعات مختلــف روز در معابر مختلف ریخته شــده 
اســت .ما به عنوان یک شــهروند باید به این نکته توجه داشته باشیم 
که شــهری که در آن زندگی می کنیــم، متعلق به همه ماســت و باید 
به شــکلی رفتار کنیم که با رفتارمان زمینه مزاحمت برای دیگران را 

فراهم نکنیم .

انــگار در ذهن بعضــی آدم ها پیاده رو هیچ تعریف مشــخصی نــدارد و به 
عبارتی در ذهن این قبیل افراد، خیابان و پیاده رو یکی است . عبور و مرور 
موتور سیکلت ها آن هم با سرعت زیاد در پیاده روها یکی از مواردی است 
که نیروی انتظامی و راهنمایی و رانندگی باید به آن توجه بیشتری داشته 
باشند.نمی دانم پلیس تا چه حد  با موتور سواران متخلفی که از پیاده روها 
و چراغ قرمز با سرعت عبور می کنند، برخورد می کند اما انگار قوانین و 
میزان برخوردها به هیچ عنوان بازدارنده نیست و گرنه این حجم از تخلف 

را در شهر شاهد نبودیم.

شهروندخبرنگار شهروند خبرنگار

پیاده روها در تسخیر موتور سیکلت هاشاخه های هرس شده در پیاده رو

دوربــیــن خــوانــنــدگــان

گزارش

رضا شیدا

»ســال گذشــته برای تعویض تاکسی فرســوده اقدام 
کردم اما هنوز تاکســی خود را تحویل نگرفته ام و هر 
بار به تاکسیرانی مراجعه می کنم، می گویند خودرو 
موجود نیست. اگر موضوع محیط زیست و آلاینده ها 
برای مسئولان شهری اهمیت دارد، چرا برای تأمین 
خودروی جایگزین تاکســی هــای فرســوده اقدامی 

صورت نمی گیرد.«
»متأسفانه سایت برای ثبت نام تاکسی های فرسوده، 
مدتی اســت که بســته شــده و امکان ثبت نــام وجود 
ندارد. آیا طرح تعویض تاکسی های فرسوده هم مثل 
خیلی از طــرح هایی که با نظر یک مدیــر اجرا و با نظر 
مدیر بعدی متوقف می شــد، به پایان رســیده است؟ 
تا زمانی که این طرح جریان داشــت، تاکســی جدید 
را با قیمت بســیار بیشــتر از خودروهای دیگر تحویل 
می دادند. حالا هم که اصــلا از تحویل خودرو خبری 

نیست. بالاخره چه کسی پاسخ گوست؟«
این ها نمونه پیام های تعدادی از شهروندان است که 
از طرح ملی تعویض خودروهای فرسوده گلایه دارند.
چرا که طرح ملی تعویض خودروهای فرسوده از جمله 
طرح هایی است که از سال های گذشته برای کاهش 
آلایندگی های ناشی از خودروهای فرسوده در کشور 
دنبال می شــود که بــا اولویــت دادن بــه خودروهای 
عمومی نظیر تاکسی و اتوبوس همراه است. به همین 
منظور، تسهیلاتی نیز در اختیار دارندگان خودروهای 
فرســوده قرار مــی گرفت تــا بــا اســتفاده از آن، برای 
تعویض و نوسازی خودرو اقدام کنند. اما با وجود این 
که تعداد زیادی از شهروندان متقاضی تعویض خودرو 
در صف انتظار قرار دارند، مدتی است که طرح تعویض 
خودروهای فرســوده متوقف شــده و حتی این طرح، 
برای تعویض تاکسی ها و وسایل حمل و نقل عمومی 

که در اولویت هستند نیز متوقف مانده است.
این در حالی اســت که کیفیت هوای مشهد، هر سال 
وضعیت بدتــری پیدا می کنــد. خطری که ســلامت 
عمومی جامعه را تهدید می کند و لازم است تصمیمات 
جدی درباره آن گرفته شــود. بر اساس گزارش مرکز 
آلاینده های زیســت محیطی مشــهد، طی شش ماه 

نخست امسال در مجموع 18 روز هوای پاک، 143 
روز هوای ســالم، 22 روز هوای ناســالم بــرای گروه 
های حساس و ســه روز ناســالم برای تمامی گروه ها 
به ثبت رسیده اســت. حال در میان آلاینده های هوا، 
ذرات معلق ناشــی از سوخت های فسیلی، بیشترین 
ســهم را به خود اختصاص داده اند. ذراتــی که غالبا 
به دلیــل احتــراق ناقص ســوخت در خودروهــا پدید 
می آیند و اتمــام عمر مفید خودروها و رســیدن آن ها 
به سن فرســودگی نیز نقش مهمی در افزایش میزان 

آلاینده ها در هوا دارند.

طرح نوسازی تعطیل!	 
مدیرعامل ســازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی 
شــهرداری مشــهد درباره دلایل متوقف ماندن طرح 
تعویض تاکسی های فرسوده به خبرنگار ما می گوید: 
متاسفانه هم اکنون اصلا خودرویی از کارخانه بیرون 
نمی آید تا ما ناوگان فرسوده را نوسازی کنیم.  "سید 
مهدی علوی مقدم" می افزاید: بحث نوسازی خودرو 
شــامل دو موضوع تأمین منابع و تأمین خودرو است. 
بر اساس طرح نوسازی، قرار بود 20 میلیون تومان از 
سوی بانک های عامل به عنوان تسهیلات در اختیار 
مالکان خودروهای فرســوده قرار بگیــرد که از اواخر 
سال گذشته، موضوع تأمین منابع مالی متوقف شد. 
از سوی دیگر، انعقاد قرارداد خودروسازان با افرادی 
که می خواســتند خودروی خود را نوسازی کنند نیز 

متوقف شــد. به همین دلیل حدود یک سال است که 
نوسازی خودروهای فرسوده متوقف شده است. وی 
ادامه می دهد: هم اکنون ســایت مربوط به نوســازی 
خودرو بسته شده است و عملا امکان ثبت نام از طریق 
ســایت نیز وجود ندارد. علوی مقدم خاطرنشان می 
کند: پیگیری های متعدد ما از دستگاه های مختلف 
از جمله وزارت کشــور و نمایندگان مجلس نیز نتیجه 
ای نداشته و عملا خودروسازها، هیچ خودرویی برای 
نوسازی واگذار نمی کنند و نوسازی خودرو، متوقف 
شده است.وی خاطر نشان می کند: هم اکنون حدود 
30 نفر در مشــهد با وجــود تکمیل مراحــل ثبت نام، 

هنوز خودروی خود را دریافت نکرده اند.

1500 خودرو در سن فرسودگی	 
مدیرعامل ســازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی 
شهرداری مشهد می افزاید: از بین 70 نفری که برای 
آن ها کد رهگیری تعویض خودرو صادر شده بود، هم 
اکنون حــدود 30 نفر باقــی مانده که با وجــود انجام 
مراحل تعویض خودرو و حتی واریز مبلغ وام به حساب 

خودروساز، هنوز خودرویی دریافت نکرده اند.
وی تصریح مــی کند: تعهد خودروســاز ایــن بوده که 
خودروهای مذکور را تأمین کند و در اختیار متقاضیان 
قرار دهد که متأسفانه، این موضوع نیز به کندی پیش 
می رود. وی تأکید مــی کند: در مجمــوع، مهم ترین 
مشکلی که در زمینه نوسازی ناوگان حمل و نقل وجود 

دارد، از سوی خودروسازان است که حاضر به تحویل 
خودرو نیســتند.علوی مقدم مــی گوید: هــم اکنون 
حدود هزار و ۵00 دستگاه تاکسی در مشهد تردد می 
کنند که به سن فرسودگی رسیده اند و باید نوسازی 
شوند . در صورت بازشدن سایت و تأمین خودرو توسط 
خودروساز، برای بازسازی ناوگان تاکسیرانی اعلام 

آمادگی می کنیم.

توپ در زمین صنعت	 
از سوی دیگر، مدیرکل دفتر امورشهری و شوراهای 
اســتانداری نیز با تأیید وجود مشکل در زمینه تأمین 
خودرو می گوید: هم اکنون مشــکل به حوزه صنعت 
برمــی گــردد و این را کــه آیا می شــود خودروســاز را 
الزام کرد که برای جایگزینی خودروهای فرســوده، 
خودرو را تأمین کنــد، باید از حــوزه صنعت پیگیری 
کرد. "وحید قربانی" می افزاید: اگر حوزه صنعت راه 
را برای ما باز کند، مدیریت شــهری برای جایگزینی 
خودروهای فرســوده برنامه دارد. این موضوع سال 
گذشته با پیشرفت خوبی در شــهر مشهد همراه بود 
اما امسال به دلیل مشــکلات صنعت و تأمین نشدن 
خودرو، موضوع متوقف شــده است. وی خاطرنشان 
می کنــد: البته در کنــار پیگیــری هایی کــه از حوزه 
صنعــت در این زمینــه وجــود دارد، برنامــه هایی در 
زمینه تغییر ســوخت رســانی خودروها نیز در دست 
بررسی است که پس از روشن شدن نتایج بررسی ها، 

در دستور کار قرار می گیرد.

تبعات تعطیلی  یک طرح ملی 	 
اما بــا وجود صحبت های مســئولان ذی ربــط در این 
زمینــه، بایــد توجه داشــت که هزینــه هــای آلودگی 
هوا، بسیار بیشــتر از هزینه های تعویض خودروهای 
فرسوده است. تعطیلی ادارات و نهادهای آموزشی، 
بستری شدن یا حتی فوت همشهریان بر اثر آلودگی 
هوا، از بین رفتن محیط زیســت و ... بخشی از هزینه 
هایی است که در این زمینه بر مردم و حاکمیت تحمیل 
مــی شــود و ســرباز زدن خودروســاز از همراهــی در 
تعویض خودروهای فرسوده، از عواملی است که باعث 
به وجود آمدن این هزینه ها می شود. بنابراین به نظر 
می رسد ، الزام خودروســاز در این زمینه باید از سوی 
دســتگاه های نظارتی و حاکمیتی به جد دنبال شود 

تا بیش از این، شاهد از بین رفتن سرمایه ها نباشیم.

معاون فرهنگی و تبلیغات نمایندگی ولی فقیه در سپاه پاسداران 
در تشــریح کیفیت ســامان دهی ظرفیت های فرهنگی سپاه با 
عنوان »شــبکه فرهنگ یاران«، گفت: با اقدامات اولیه در هفت 
عرصه ســخنرانی، نویسندگی، شــاعری، مداحی، روایتگری، 
قرآنی و هنــری، افــراد توانمند فرهنگــی را در مجموعه ســپاه 
شناســایی کردیم، ایــن عرصه هــا ظرفیت های خوب مــا برای 
تربیت، تعالی و انتقال فرهنگ هستند. به گزارش فارس، سردار 
»حسین محبی« بیان کرد: هم اکنون حدود 12 هزار نفر در این 

زمینه شناسایی شــده اند و برایشــان گواهی صادر شده است. 
وی با تاکیــد بر این کــه امروز دنیا بــا نظام جمهوری اســلامی، 
اسلام و انقلاب در ستیز اســت، ادامه داد: مهم ترین عرصه این 
ستیزه جویی فرهنگ است، در ظاهر می بینیم که دشمن جنگ 
اقتصادی را علیه ما آغاز کرده، اما آن چه در این مدت عرصه را بر 
جامعه تنگ کرده، عرصه فرهنگیِ اقتصاد است؛ تمام اتفاقات 
اقتصادی و سیاسی و اجتماعی، در عرصه فرهنگ رخ می دهد، 

ما امروز باید در عرصه فرهنگی دشمن را زمینگیر کنیم. 

نادینلویی/ مدیر کل بیمه سلامت خراسان رضوی با بیان این 
که بیمه شــدگان بیمه سلامت اســتان روزانه بیش از ۵۵ هزار 
بار به مراکز درمانی مراجعه می کنند، افزود: روزانه بیش از سه 
میلیارد تومان برای بیمه شــدگان بیمه ســلامت استان هزینه 
می شــود. به گزارش »خراســان رضوی«، دکتر علیرضا رمزی 
روز گذشته در نشســت خبری با اصحاب رسانه که به مناسبت 
هفته سلامت برگزار شده بود، به ارائه گزارشی از اقدامات بیمه 
سلامت اســتان پرداخت و اظهار کرد: در سال گذشته بیش از 
16 هزار میلیارد تومان برای بیمه شدگان سلامت استان هزینه 
شد. وی  تصریح کرد: بیش از سه میلیون نفر از جمعیت استان 
تحت پوشش بیمه سلامت هستند که با این تعداد رتبه اول را به 
لحاظ پوشش بیمه ای در کشور داریم. ضمن این که 84 درصد 
افراد تحت پوشش این بیمه به صورت رایگان دفترچه خدمات 
درمانی بیمه ســلامت دریافت کرده اند، همچنین بیش از 60 
درصد بیمه شدگان سلامت در مشــهد مربوط به حاشیه شهر 
هستند. وی با بیان این که ســال گذشته بیش از 19۵ میلیون 
بار مراجعه از سوی بیمه شدگان بیمه سلامت به مراکز درمانی 
کشور صورت گرفته است، تصریح کرد : از این تعداد 20 میلیون 
بار مراجعه فقط در خراســان رضــوی اتفاق افتاده اســت. وی 
در ادامه به موضوع حذف دفترچه های کاغذی بیمه ســلامت 

در استان اشــاره کرد و گفت: زیر ســاخت های حذف دفترچه 
کاغذی بیمه سلامت در استان فراهم شده و در شهرهای گناباد 
و نیشابور در حال انجام است و تا پایان سال همه دفترچه های 

کاغذی حذف می شود. 
وی تاکید کرد: با حذف دفترچه های بیمه سلامت بیش از 10 
درصد هزینه های این بیمه کاهش پیدا می کند.رمزی در ادامه 
به میزان بدهی بیمه ســلامت به مراکز درمانی، بیمارستان ها 
و داروخانه ها اشــاره کرد و گفت: بیش از 472 میلیارد تومان 
بدهی بیمه ســلامت به این مراکز است که امسال پرداختی ها 
به روز رسانی شده و به تدریج پرداخت می شود. مدیر کل بیمه 
ســلامت خراســان رضوی همچنین در پاســخ به این سوال که 
افرادی که در بیمارستان بستری می شوند و فاقد بیمه درمانی 
هستند برای بیمه آن ها اقدام می شود یا خیر؟ اظهار کرد: افراد 
قبل از این که بیمار یا در بیمارستان بستری شوند باید برای بیمه 
خود اقدام کنند چرا که در زمان بســتری شدن بیماران امکان 
پرداخــت هزینه های آن هــا از بیمه فراهم نیســت. وی تصریح 
کرد: طبق قانون افرادی که در ســوانح رانندگی دچار حوادث 
می شوند و فاقد بیمه در زمان بستری هستند، بیمه می شوند و 
هزینه های بیمارستان از طریق بیمه سلامت پرداخت و اعتبار 

آن نیز از طریق بیمه شخص ثالث تامین می شود .

معاون فرهنگی نمایندگی ولی فقیه در سپاه پاسداران:

12هزار نفر، عضو شبکه فرهنگ یاران سپاه شدند

مدیر کل بیمه سلامت خراسان رضوی: 

روزانه 3 میلیارد برای بیمه شدگان استان هزینه می شود 

محمد بهبودی نیا - صبح روز گذشــته  مادری طــی تماس تلفنی با 
روزنامه خراسان رضوی مدعی شد، مسئولان  بیمارستان خیریه امام 
زمان)ع( مشهد چهار روز اســت، به علت ناتوانی او در تسویه حساب، 
کودک تازه متولد شده اش را به او تحویل نمی دهند.این مادر با گریه 
می گوید:بچــه ام 27 روز زودتــر از زمان تعیین شــده به دنیــا آمد و به 
جز این مسئله، دچار مشــکل کبدی اســت. به مدت یک ماه است که 
در بیمارســتان خیریه امام زمان)ع( مشــهد تحت درمان اســت .حالا 
مسئولان بیمارستان اعلام می کنند که باید 18 میلیون تومان بدهم 
تا نوزادم را تحویل بگیرم.  اگر این مبلغ را نپردازم، بچه را به بهزیستی 
می فرســتند.  من حتی قادر به پرداخت کرایه خانه ام نیستم ، چطور 

می توانم 18 میلیون پول تهیه کنم؟«
این مادر مدعی اســت، به خاطر وضعیت بد مالــی دو روز داخل خانه 
ماندم و به بیمارســتان نرفتم. بعــد از دو روز بیهوش شــدم و من را در 
حالت بیهوشی به بیمارستان بردند. وقتی به این بیمارستان رسیده 
بودیم همراهان من به مســئولان بیمارســتان اعلام کــرده بودند که 
من بیمه نیستم ولی مســئولان این بیمارستان مثل بیمارستان های 
دولتی که افراد بــدون بیمه را به محض ورود به بیمارســتان بیمه می 
کنند، مرا بیمــه نکردند وگرنــه امروز بایــد مبلغی حــدود دو میلیون 
پرداخت می کردم، نــه 18 میلیون.حالا بچه ام گوشــه بیمارســتان 
افتــاده و من در به در دنبال این هســتم تــا هزینه های بیمارســتان را 
تامین کنم.هیچ فامیلی هم ندارم که بــه من کمک کند . تا این لحظه 
فقط 200 هزار تومان به من کمک کرده اند.مددکاری بیمارســتان 
200 هزار تومان را قبول نکرده و می گوید این خیریه طرف قرار داد 
ما نیست.حالا بچه من در این بیمارستان مانده و هیچ کسی را ندارم 

تا این مبلغ را پرداخت کند .

همکاری می کنیم 	 
" ابوالقاســم ســروش" مســئول واحــد مــددکاری بیمارســتان امــام 
زمان)عج( در پاسخ به مشــکل ایجاد شده برای این مادر می گوید: در 
بیمارستان های دولتی وقتی فردی بدون هیچ گونه پوشش بیمه ای 
مراجعه می کنــد، در همان ســاعات اولیه ورود به بیمارســتان و برای 
کاهش مبالغ درمانی، مراحل تحت پوشش بیمه قرار گرفتن وی را طی 
می کنند. اما این موضوع در بیمارستان های خیریه مثل بیمارستان 
امام زمان)ع( به دلیل وجود محدودیت های قانونی ممکن نیست و به 
همین دلیل این فرد بیمه نشده و هزینه های درمانی اش هم بالا رفته 
است. ولی همکاران ما برای جلوگیری از بروز هرگونه حادثه ای برای 
مادر یا فرزند و به واسطه وضعیت خاص این کودک، اقدامات لازم را به 

سرعت انجام داده اند.
وی می افزاید: این مادر بعد از زایمان با طرح این ادعا که توانایی پرداخت 

ندارد و برای تامیــن هزینه ها  با پرداخت ۵0 هزار تومان از بیمارســتان 
مرخص شــد. ازطرفی به دلیــل وضعیت مالــی نامناســب و خاص  این 
مادر، مددکاری بیمارستان برای پرداخت بخشی از هزینه بیمارستان 
اعلام آمادگی کرد و راهکارهایی ازجمله پرداخت اقساطی هزینه های 
بیمارستان به این مادر ارائه شد. بعد از گذشت چند روز و مراجعه نکردن 
این مادر به بیمارستان، با این فرد تماس گرفتیم و گفتیم ما بیشتر از این 
نمی توانیم صبر کنیم، چون نوزاد هم یک تخت را اشــغال می کند و هم 

هزینه های بیشتری برای بیمارستان به دنبال دارد. 
سروش ادامه می دهد: به این مادر که نتوانسته بود مبلغ مد نظر را تهیه 
کند، اعلام کردیم که  یک ســوم هزینه ها را مددکاری پرداخت می کند 
و وی باید بقیه مبلغ را با ســپردن تضامین به صورت اقســاطی پرداخت 
کند. واقعیت این اســت نهایت همکاری و حد توان ما برای کمک به وی 

همین قدر است.

ماجرای کودکان رها شده	 

وی دربــاره ماجــرای واگــذاری ایــن کــودک بــه بهزیســتی، مــی 
گوید:مــددکاری اجتماعــی بــه ما اعــلام کرده کــه وقتی یــک مادر، 
فرزندش را در بیمارســتان رهــا می کند و بــرای تحویــل فرزندش به 
بیمارســتان مراجعه نمی کند، این کودک رها شده تلقی می شود که 
باید از طریق دســتگاه های قضایی اقدامات لازم انجام و این نوزاد به 

بهزیستی تحویل شود.
ابوالقاسم سروش  درباره وجود موارد مشابه و میزان کودکان رها شده  در 
این بیمارستان می گوید: متاسفانه در این بیمارستان از این قبیل اتفاقات 
زیاد می افتد که بعد از تولد کودک به علت ناتوانی برای تسویه حساب یا به 

بهانه های دیگر  کودک را در بیمارستان رها می کنند.

خبربدهی تولد !

جامعه

 گلایه ها از مالکیت اراضی 
رودخانه چهل بازه

مدیر عامل آب منطقه ای استان:اراضی بستر 
رودخانه چهل بازه متعلق به آب منطقه ای است

ترابی/  روز گذشــته تعــدادی از اعضای شــرکت تعاونی 
"چهل بازه فــلات تــوس" در خصوص بخشــی از اراضی 
حاشیه رودخانه چهل بازه در بولوار امام علی)ع( مشهد 
که ادعای مالکیت آن را دارند در مقابل شرکت آب منطقه 
ای استان تجمع کردند و خواستار حل این موضوع شدند.

در این زمینه مدیر عامل شــرکت آب منطقه ای استان به 
خبرنگار ما گفت:بستر حریم رودخانه ها بر اساس قانون 
متعلق به حاکمیت است که برای بستر رودخانه چهل بازه 
در بولوار امام علی)ع( بر اساس روال قانونی سندی صادر 
شده است. اگر شــخصی یا افرادی در این زمینه معترض 
هســتند، مــی تواننــد از طریق قانــون پیگیر امــوال خود 
باشند.مهندس علایی درباره افرادی که معترض بودند، 
افزود: در گذشته فردی برای  اراضی بستر رودخانه چهل 
بازه ســندی صادر کرد که در دادگاه ســند این فرد باطل 
اعلام شــد.حالا این فرد ایــن اراضی را به برخــی از افراد 
واگذار کرده است و آن ها مدعی مالکیت اراضی هستند.

تاکنون دوبار شکایت شده که هر دو بار دادگاه حکم را به 
نفع آب منطقه ای استان که نماینده حاکمیت است،صادر 
کرده.وی خاطر نشــان کرد:الان  هم افــرادی که مدعی 
مالکیت این اراضی هســتند ،دوباره مــی توانند از طریق 

دادگاه پیگیری کنند.
وی تصریح کرد:فقط الان منتظر هستیم که مامور اداره 
ثبت بیایید و حد و حدود این اراضی را مشــخص کند. آن 
مقــدار اراضی که در بســتر رودخانه اســت، متعلق به آب 
منطقه ای است و بقیه اراضی اصلا به ما مربوط نمی شود.
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